
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022-SRP

OBJETO:   REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA FORNECIMENTO  DE  MÁRMORES,  VIDROS,
DIVISÓRIAS  E  ACESSÓRIOS,  INCLUINDO  A  INSTALAÇÃO  E  COLOCAÇÃO,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  E  FUNDOS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  NOVO  PROGRESSO/PA.  EMPRESA  VENCEDORA:   VIDRAÇARIA  E
MARMOARIA 3F LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 08.843.010/0001-09, ATA SRP Nº 0111001/2022,
com valor R$ 1.367.011,00 (hum milhão, trezentos e sessenta e sete mil e onze reais), de VIGÊNCIA DE
01/11/2022  ATÉ  01/11/2023.  EMPRESA  VENCEDORA:   CORTINAS  JF  DECORAÇÕES  E
COMERCIO  EM  GERAL LTDA, inscrito  no  CNPJ  sob  nº  46.917.445/0001-31,  ATA SRP Nº
0111002/2022,  com valor  R$ 105.399,20 (cento e cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte
centavos), de VIGÊNCIA DE 01/11/2022  ATÉ 01/11/2023.  HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA
DA LEI Nº 8.666/93 EM 01/11/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO. 


